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 News from Yaeyama park

八重山公園は、鹿児島市北西部の自然
豊かで見晴らしのよい山間地にあり、市街
地や桜島・錦江湾を一望できる立地にあ
ります。また、キャンプやバーベキューなど
のアウトドアをはじめ、団体交流やグルー
プ、家族でのふれあいや憩いの場として、
コテージやてんがら館など宿泊施設も整
備されています。

てんがら館 コテージ

９月の多目的広場（テントフリーサイト）利用について

多目的広場 幼児広場 常設テント

お知らせとお願い
9月の連休を含む、９月１４日（土）～９月２３日（月）までの１０日間は、場所取りなどのトラブルを避
けるため、多目的広場（テントフリーサイト）は区画を設けさせていただきます。皆さまのご理解とご協
力をお願い申し上げます。詳しくはお電話でお問合わせください。
なお、広場の真ん中の４区画（⑭～⑰）はデイキャンプやバーベキュー利用者のスペースとなります。

消灯時間は午後１１時となっております。他のご宿泊されている方のご迷惑にならないよう、大音量で音楽を
流す・大声で騒ぐ等の行為はご遠慮ください。小さなお子様もいらっしゃいます。お互いルールを守って、気持
ち良いキャンプ場作りに、ご協力お願いします。

八 山 重 

９ 
公 園 

だ り よ 月号 

11 

14 

15 17 

16 

3 

1 

4 
5 

6 
2 

8 

7 

9 

10 

13 

12 

ＢＢＱ・ＤＣ 

テント区画は13区画を設けてありま

す（真ん中の４区画はＢＢＱやＤＣ用）。 

1区画内にテント1張りです（区画内

であれば、追加でタ―プを張っても

大丈夫です）。 
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夜間の過ごし方についてお願い 



Yaeyama park

～八重山公園より利用者の皆様へお願い～
ゴミは必ず自宅までお持ち帰りください。

近隣のゴミ捨て場等に捨てないよう、ご協力お願いします。
ご予約・お問合わせ先

八重山公園　℡099-298-4880（Fax099-298-4880）
〒891-1105  鹿児島市郡山町5517-1

❖お知らせ❖
　八重山公園へのアクセス情報や施設の情報等がインターネットでご覧になれます。

詳しくは、（公財）鹿児島市公園公社のホームページへ http://k-kouenkousya.jp/yaeyama/

鹿児島大学軽音楽部による、ライブが八重山公園で開催されました。
当日は約200名の方が訪れ、野外ステージは大変盛り上がりました。
参加者から、｢景色の良いところで、天気も良く、気持ち良く演奏でき
ました。｣と感想を頂きました。男女数グループによる、ライブが行わ
れ、普段の練習の成果を存分に発揮できたのではないかと思います。
ライブ終了後は、宿泊施設を利用して、打ち上げも行われました。こち
らも大変満足していただけたようです。
　今年の8月もたくさんの方々が公園を利用されました。みなさん楽し
い夏の思い出は作れましたか！？来年も八重山公園をぜひご利用く
ださい。

・1階には、バス、トイレ、キッチンがあり冷蔵庫、炊飯ジャー等も揃い、
　キッチン用品は充実。テレビ、エアコン付きです。

・布団の追加を希望される場合、レンタル料として１組あたり1,500円
  の追加料金が掛かります。
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鹿児島大学軽音楽部によるライブが開催されました！

★コテージ・てんがら館の宿泊料金についてお知らせ★
１０月～３月まで宿泊料金が下がります（金・土は除く）※金・土は通常料金

・コテージは、12人が定員のコテージが3棟、9人が定員のコテージ
　が4棟、計7棟ございます。

◆宿泊を伴う場合（午後3時～翌日午前11時まで）
   1棟1泊…15,750円→10,500円（10月～3月※金・土除く）
   （基本料金内に4名分の布団・食器のセットも含まれています）

◆宿泊を伴う場合（午後1時～翌日午前11時まで）
   1室1泊…8,000円→5,000円（10月～3月※金・土除く）
　 大人1人当たり…1,050円→800円（〃）
　 子供1人当り（3才～中学生以下）…525円→400円（〃）
　 ・基本料金+利用人数分の合計が宿泊料となります

・1室15名まで宿泊できる大部屋（宿泊体験室・宿泊学習室）が
  あります（2室のご利用で最大30名までご利用できます）。

・てんがら館の和室は、1室20畳となっています。

・浴室・厨房・食堂がございます（宿泊を伴う場合のみ使用できます）

 ※宿泊を伴わない場合（コテージを利用した休憩もできます）
　　１棟１休憩・・・・・・・・・7,350円

※宿泊を伴わない場合（てんがら館和室を利用した休憩もできます）
　 １室1時間210円・エアコン1室1時間530円

ご予約・お問合わせはお電話にて受け付けております。℡099-298-4880
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